[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита

	16 июля 2012 года

	№ 868

	Об  участии делегации школьников Забайкальского края в V Международном детском форуме стран Азиатско-Тихоокеанского региона

В соответствии с  письмом Министерства образования Иркутской области «О V Международном детском форуме стран Азиатско-Тихоокеанского региона» от 22.05.2012г.  № 55-37-5199/12 приказываю:
1.  Отделу воспитания, дополнительного образования Министерства образования Забайкальского края (Л.В.Наранова):

1.1. Направить группу школьников Забайкальского края в г.Иркутск в период с 1 по 10 августа 2012 года для участия в V Международном детском форуме стран Азиатско-Тихоокеанского региона (Список прилагается).

2. Назначить Петухову Анну Викторовну, заместителя директора по  научно-методической работе государственного учреждения общеобразовательной школы-интерната «Краевая гимназия-интернат Забайкальского края»  сопровождающей школьников в период с 1 по 11 августа и возложить  на нее ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования в соответствии со списком учащихся.

  3.Бухгалтерии Министерства образования (Будникова И.В.) профинансировать данное мероприятие из средств краевого бюджета, предусмотренных на проведение внешкольных мероприятий, в соответствии со сметой расходов (смета прилагается).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя руководителя министерства образования Забайкальского края Б.Б.Дамбаеву.

И.о. руководителя Министерства образования,

науки и молодёжной политики Забайкальского края            Е.А.Рогалева

Приложение к приказу

Министерства образования, науки и

     молодежной политики  Забайкальского края

     от 16 июля 2012 года  № 868

Список школьников

 выезжающих в г.Иркутск для участия в  Международном детском форуме стран Азиатско-Тихоокеанского региона
	1
	Голомазова
	Виктория
	ученица 9 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа № 5» г.Чита

	2
	 Ешиева
	Жаргалма
	ученица 11 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Агинская средняя общеобразовательная школа № 3» п.Агинское

	3
	Крынецкий
	 Никита
	ученик   8  класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Олекан Нерчинского района

	4
	Лазарев
	Денис
	ученик 10  класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Целиннинская средняя общеобразовательная школа» Краснокаменского района

	5
	Макаров
	Александр
	ученик   10       класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с.Олекан Нерчинского района

	6
	Мкртчян
	Лилит
	ученица  10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» п.Карымское

	7
	Неронов
	Александр
	ученик    10      класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Олекан Нерчинского района

	8
	Рязанова
	Виалетта
	ученица 11 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Агинская средняя общеобразовательная школа № 2» п.Агинское

	9
	Самбаева
	Цындыма
	ученица 11 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Агинская средняя общеобразовательная школа № 3» п.Агинское

	10
	Теруков
	Иван
	ученик10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 49 с углубленным изучением английского языка» г.Чита